
ZARZĄDZENIE Nr 59/16 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 31 marca 2016 roku 
 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 83/15 Burmistrza Szydłowca z dnia 24 czerwca 2015 r.  
                  w sprawie wprowadzenia Budżetu Obywatelskiego Gminy Szydłowiec 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 ze zmianami), w związku z art. 233 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami)  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Regulamin Budżetu Obywatelskiego Gminy Szydłowiec, stanowiący załącznik do 
zarządzenia Nr 83/15 Burmistrza Szydłowca z dnia 24 czerwca 2015 r.  
w sprawie wprowadzenia Budżetu Obywatelskiego Gminy Szydłowiec, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


